檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉憓嬑

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：rachel@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：南市教社字第1071465185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1465185A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局辦理108年度語文競賽指導教師研習訊息，請轉

知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據「臺南市108年度語文競賽指導教師研習實施計畫」

（如附件）辦理。

二、參加對象：以各校推薦之語文競賽指導教師或教師組選手

為優先，若尚有餘額則開放其他教師參加。

三、研習項目、時間及地點：請詳參「臺南市108年度語文競

賽指導教師研習實施計畫」第五點。

四、報名方式：

(一)市立高中、國中、小學編制內教師：採線上報名，請至

本局資訊網路中心學習護照系統報名（http://e-learn

ing.tn.edu.tw/Default.aspx；開設學校為林鳳國小、

德高國小、培文國小）。

(二)非市立學校與非編制內教師：請填妥報名表並傳真至各

承辦學校彙辦，傳真後並請務必以電話確認（承辦學校

傳真及聯絡電話請參閱計畫）。

9

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國

中部)、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局社會教育科 2019-01-10
16:05:53